
UCHWAŁA NR XVII/90/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie
Miasto Krosno wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i porządku

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 12w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz w związku 
z art. 3 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1454 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia międzygminnego Nr GK.033.1.17.2017.L z dnia 
9 stycznia 2017 roku w sprawie powierzenia Gminie Miasto Krosno wybranego zakresu zadania utrzymania 
czystości i porządku w gminie (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r., poz. 2389), zawartego na 
podstawie uchwały Nr XXXIII/214/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego, według projektu aneksu stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 6C0FF5C6-5CB0-40B6-855B-72E8CE849783. Podpisany Strona 1




